—1—

中国电机工程学会文件

电机学〔2018〕188号

中国电机工程学会关于征集第十五届青年学术

会议论文的通知

各有关单位：

为更好地交流电力工程领域青年科技人员的最新研究成果,

发现和培养优秀青年科技人才，中国电机工程学会第十五届青年

学术会议拟于 2018年 10月在华北电力大学（北京）召开，现将

会议论文征集工作的有关事项通知如下：

一、会议组织

主办：中国电机工程学会

联合主办：华北电力大学

协办：东北电力大学

参会人员：电机工程各个专业领域的青年科技人员

二、会议主要内容

 —2—

会期拟定为 2018 年 10 月 19-20日，会期 2 天，日程包括：

10 月 19日：开幕式、大会报告、专题报告、青年论坛学术

沙龙。

10 月 20日：参加“能源互联网与能源系统集成国际会议”。

三、会议征文

会议将广泛邀请电力工程各个专业领域的青年科技人员参

会交流。请各有关单位认真组织年龄在 45岁以下的青年科技人

员踊跃投稿。经专家遴选后的论文将被《华北电力大学学报》（核

心期刊）增刊收录。

（一）会议征稿范围

1．新能源与储能技术；

2．清洁高效发电技术；

3．大电网安全技术；

4．交直流混合电网技术；

5．综合能源系统和信息通信技术；

6．电力电子和电力装备制造；

7．其他技术。

（二）征文截止日期

8 月 20 日 征文全文截止。

9 月 10 日 录取通知。

 —3—

（三）论文提交

请作者按照中国电机工程学会网站和华北电力大学网站论

文格式的具体要求在线提交论文。

会议网站：http://laps.ncepu.edu.cn/youngac2018

四、会议秘书处联系方式

华北电力大学 新能源电力系统国家重点实验室

联系人：许  静  电 话：010-61771849

张  洪  电 话：010-61771852

会议邮箱：laps@ncepu.edu.cn

中国电机工程学会学术部

联系人：赵玉冰  电话：010-63414441、63416395

中国电机工程学会

2018 年 7月 9 日

中国电机工程学会 2018年 7月 9日印发